
                                                             

                                    UCHWAŁA Nr  XXXI/196/09

                                      RADY   MIEJSKIEJ  W  BRZEŚCIU  KUJAWSKIM

                                       z    dnia    25  listopada    2009 r.

                  w sprawie:  ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 
                                       w związku z podziałem gruntów  

            Na podstawie art. 98a ust.1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami   / tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm./  
                                   
    

                                              RADA   MIEJSKA
                                           uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
Ustala  się  w  wysokości  30  %  stawkę  procentową  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu  wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku dokonania jej podziału. 

                                                      § 2.
Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko  – 
Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 


	                                              RADA   MIEJSKA

